Liber II.

I, 3. Θεσεύς κατὰ τὸ ἐπὶ τῆς *** ταύτην; Locum perditum corruptum simulque lacunosum e lectione codicis Lb (non La) dedi, ad quam melioris notae codices plerique adludunt, lacuna etiam in mstis indicata. Quod libri quidam Πιτυοκάμπτην, et editiones Φαιῶν ἔν offerunt, ab interpolatione vel coniectura profectum est. Lectio laevigata, quae e SW in editionem Dind. immigravit, ἐνταῦθα τραφήναι φασὶ Φαιῶν κατὰ τὰ ἐπὶ τῆς ἔν καὶ τὸν λεγόμενον Πιτυοκάμπτην καὶ Θεσεύς ἐς αὐτόν ἔστιν ἔργον, Hasii est coniectura. — 7. τῷ ναφ δὲ ὄντι μέγεθος οὐ μείζονι quid sit, haud facile quis dixerit; post μείζονι hiare sermo videtur. — 8. Verba ταύταις καὶ ἐτέρωθι — Ἀλκμαίωνι quam sint inepta dici non potest; καὶ

ante ἐτέρωθεν apte sensu caret; post ἀναθέντας lacuna latere, ποιμαίνεσιν vel omnino corruptum, vel e verborum fragmentis conflatum videtur. — II, 1. ἔστι δὲ καὶ ἄλλος? — 7. Ἰσα τῷ θεῷ (i. e. Baccho) σέβειν; male Dind. articulum expunxit; cf. praef. p. XVI. — IV, 7. καὶ στήλη; lectionis varietatem contemplanti haud erit improbabile, ad sequens καὶ αὐτῆ exstitisse casu nescio quo lectionem καὶ στήλη; haec margini adscripta et loco alieno in ordinem recepta turbavit orationem. Alio modo restituere locum conatus est Kayser. Idem recte observavit, inter καὶ et Δήμητρος inserendum esse articulum; secutus sum. — V, 8. Pro Χρυσόροθῃ malim Χρυσόροθῶ. — VII, 4. Fortasse ἄνευσιν ἐκ πηγῆς; cf. 10, 32, 7. — 7. τοὺς inter ἀνθρώπους et ἐν inserui suasore Dind. — VIII, 5. συμβαλόντες e coniectura; συμβαλόντι codd. edd. Mox 6. τῶν ἐν τοῖς φρουροῖς, partim (τῶν) cum La, partim e coniectura; idem voluit Dind.; τὸν ἐν τοῖς φρουροῖς edd. et rell. codd. — X, 1. Ὀνόματα dittographia ad sequens ὀνομάζοντες, verumque nomen expulsum est. — 4. * * δὲ αὐτοῦ ἄλλος — ἑρῶς scripsi cum Dind., qui tamen post αὐτοῦ retinuit δὲ inter uncōs; ἄλλος — ἑρῶς invenit etiam Spengel (Comment. gratulat. ad Fr. Creuzer. p. 7.). Lacuna fortasse nihil aliud hausit quam πλησίον. Mox τοῖς δὲ ἄλλοις καθέστημεν ὁρᾶν ἀπὸ τῆς ἐσόδου, vel simile quid? — 5. τοὺς μηροὺς (θύσουσι δὲ πλὴν ὕων τᾶλλα) ἀρκεύθου Bekker, priora cum PcAg, δὲ post τᾶλλα expunxit e coniectura; meam lectionem habent edd. rell. et MVabLab. — XI, 1. Inter αὐτὸν et βωμὸς lacunam indicavi cum MPcAgLb, quam sinistra interpolatione edd. et rell. codd. explent vocabulo κατέκασε; quo expuncto Dind. coniicit κεραινοῖ θεός (imo ὁ θεός). Propter lacunam in codd. indicatam, propter orationem abruptam et quum tempus praesens κεραινοῖ minus aptum videatur satius duxi asteriscos ponere. — 6. Non displicet οἰκέται τοῦ θεοῦ; idem probat Curtius Pelop. II, 586, n. 65. — 7. Ἀκείων scripsi cum RAgPeLb; cf. Böckh Corp. Inscr. I, n. 511. et Addenda p. 914 seq.; Ἀκείων edd. cum codd. rell. — XIII, 4. Reposui τοὺς οἰκέτας cum edd. antiquioribus et MVabLa; τοὺς ἐκέτας edd. recentiores et PcAgLb; deinde malui cum Bekkero retinere lectionem codicum AgLabPaedVb. ἐπεὶ τῆς γε Ἥρας, ad quam adludunt etiam VaVt, ἐπεὶ γε τῆς Ἥρας, quamvis suspectam, quam recipere coniecturam editionum recec. Ἐπειτα τῆς Ἥρας minime probabilem. — 5. Post παῖδος pro distinctione maxima posui minimam, ita ut in